Участникам Открытого запроса предложений на право

заключения Договора на поставку цветной

термоэтикетки для магазинов сети ПАО «Детский мир»

(код процедуры 034-507).

Уважаемые участники открытого запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре запроса

предложений!

Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла решение о признании

Победителем Открытого запроса предложений компании ООО «ПК ПринтПроф».

Также закупочная комиссия приняла решение о признании резервным

поставщиком компании ООО «Вербус».

С уважением,

Старший менеджер Управления закупок                              В.В. Наумова